

---

## **PACHET MATERIALE CS Faurei**

I.D.: 45991271

---

Data publicarii	29.04.20	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 535,15 RON - 535,15 RON

---

Descriere: 1Sacii menaj 35 L rola 15 3.37 50.55 2Burete vase Acord buc 15 0.42 6,30 3Mop buc 10 3.78 37,80 4Lavete uscate 3buc/set set 6 1.26 7.56 5Prosoape bucatarie 2 role/set set 15 2.52 37,80 6Pungi alimente 2.5kg rola 5 9.25 46.25 7Folie aluminiu Fino 20m buc 3 10.08 30.24 8Sacii pubela culoare neagra, ambalati 10buc/set 240L rola 6 9.24 55.44 9Burete sarma buc 15 1.68 25,20 10Hartie copt Fino 8m buc 3 6.72 20.16 11Galeata cu mop buc 7 16.81 117.67 12Faras cu coada cu lama de cauciuc din plastic 24cmx26cmx78cm buc 7 5.88 41.16 13Matura cu coada pt curatarea in interior cu perii lungi, curatare eficienta pentru zone cu volum ori zone intinse ca suprafata, montura din plastic si prevazuta cu filet buc 7 5.88 41.16 14Chibrituri buc 40 0,10 4,00 15Nir neplatitor buc 3 4.62 13.86 Livrarea se face la centru CS Faurei

---